
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it 

1 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it/dip.economia 

Decreto della Direttrice 

Oggetto: Liquidazione spese di partecipazione al progetto Venice Microfinance Initiative 2019 
– Studente matr. 857360

VISTO 
VISTO 
VISTA 

VISTO 

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 

lo Statuto; 
il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
la convenzione stipulata il 16.01.2019 tra l’Università Ca’ Foscari e Incofin Investment 
Management, con sede ad Anversa (Belgio) per la selezione di studenti per un periodo 
di tirocinio da svolgersi presso l’ ”Host Partner” in Belgio; 
il Bando “Invenicement ETS Internship Abroad” promosso dal Dipartimento di Economia 
in cui è stato selezionato lo studente matr. 857360 per uno stage di tre mesi dal 
18.05.2019 al 11.08.2019 presso l’Istituto Partner di cui al paragrafo precedente, 
finanziato attraverso il progetto Venice Microfinance Initiative – codice 
EIB.MICROFINANCE; 

CONSIDERATA la verifica del buon esito del progetto formativo presentato dallo studente matr. 
857360 da parte dell’Ufficio Stage Estero in collaborazione con l’associazione 
Invenicement Ca’ Foscari; 

CONSIDERATA la modalità di rimborso a fronte di documentazione giustificativa indicata all’art. 3 del 
suddetto Bando “Invenicement ETS Internship Abroad”; 

VISTA la richiesta di rimborso presentata dallo studente matr. 857360 per l’importo di 2.044,65 
euro relativi alle spese di viaggio e alloggio sostenute nell’ambito dell’attività in oggetto; 

VISTA l’autorizzazione rilasciata dal Direttore del Dipartimento; 
VERIFICATA la regolarità della documentazione presentata; 
DICHIARATO che il rimborso delle spese si configura come rimborso analitico a fronte di 

documentazione giustificativa; 
DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni normative e regolamentari che disciplinano i 

pagamenti; 
VERIFICATA la disponibilità degli importi sulle voci di costo dettagliate in tabella allegata; 
VERIFICATA la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

Art. 1 
L’autorizzazione alla spesa di € 2.044,65 che graverà sul progetto EIB.MICROFINANCE responsabile 
prof.ssa M. B. alla voce di costo A.C.05.13.01 " Altri interventi a sostegno dell'attività di studio" e a 
favore del beneficiario dettagliato in tabella allegata. 
Art. 2 
La liquidazione della spesa per complessivi € 2.044,65.= secondo quanto dettagliato in tabella allegata. 

Venezia, 10.09.2019 
La Direttrice 
Monica Billio 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Silvia Lovatti 

mailto:segreteria.economia@unive.it
http://www.unive.it/dip.economia


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it 

2 

RIMBORSO SPESE 

www.unive.it/dip.economia 

Esercizio 2019 

Beneficiario matr. 857360 
Codice Fiscale omissis 

IBAN omissis 
Voce COAN A.C.05.13.01

Unità Organizzativa/Progetto EIB.MICROFINANCE 

Ammontare netto da pagare € 2.044,65 
F. OB. Migliorare i servizi agli studenti 

Il pagamento entro il: 17/09/2019 

mailto:segreteria.economia@unive.it
http://www.unive.it/dip.economia

